Durante el ejercicio analizado nos encontramos con la necesidad de contratar una persona para que 
trabaje en el área Comercial, y de esa forma poder cumplir con la meta trazada. 

4. En lo que concierne a los resultados del período que se analiza, la Empresa obtuvo una utilidad de USD 

$ 14.754,51 (CATORCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA USD 34/100) netos. 

5. Al culminar el periodo económico mantenemos un inventario equivalente a USD $ 38.357,69 

(TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA USD 69/100). 

6. Mis aspiraciones para este nuevo periodo económico 2019 son que logremos superar las metas 

propuestas en lo que tiene que ver con el objeto social de ELOC S.A. 

De ésta manera dejo cumplida mi actuación como Representante Legal de COMPAÑÍA ELOC S.A.